
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
 
        Gdańsk, dnia 09.05.2024 r. 
 
BO.2620.11.2024.  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty  
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na: Przygotowanie i przeprowadzenie Gali 10-lecia Polskiej Agencji Kosmicznej, 
BO/13/2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając  
na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 
 

I. Wybór oferty  
W niniejszym postępowaniu, za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 4 złożoną przez Wykonawcę 
BESPOKE Bespoke Sp. z o.o., ul. Goplańska 6A, 02-954 Warszawa za cenę ofertową brutto 654 503,05  
 
 
Uzasadnienie:  
Oferta spełnia wymagania SWZ i ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz 
została najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert, przyjętych w przedmiotowym 
postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia. 
Szczegółowe wyliczenie przyznanych punktów wskazano w dalszej części pisma.  
 
 
 

II. Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją  
Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych w 
wyznaczonym terminie 7 ofert, które wraz z przyznaną punktacją wskazano poniżej:  

 Wykonawcy  Cena brutto  
1. Art Zone Events – Karol Pawłowski  

ul. Drzymały 11/7, 80-318 Gdańsk 
650000,00  
 

2. BESPOKE Bespoke Sp. z o.o., 
ul. Goplańska 6A, 02-954 Warszawa 

654 503,05  
 

3. Blu Experience Sp. z o.o. 
ul. Długa 74/7, 31-146 Kraków 

615 000,00 

4. Ibento Sp. z o.o.  
ul. Złotego Smoka 16, 02-202 Warszawa 

605 590,50  
 

5. KDK Sp. z o. o.  
ul. Mokotowska 14; 00-561 Warszawa 

652 700,00  
 

6.  MEDIATOUCH Sp. Z o.o.  
Ul. Pory 78, 02 – 757 Warszawa 

640 461,00  
 

7.  New Look Advertising Sp. z o.o.  
ul. Wita Stwosza 21, 02-661 Warszawa,  

627 826,10  
 

 
Przyznaną punktacją wskazano poniżej:  
 



2 z 2 
 

 

Wykonawcy  
Pkt w 
kryterium 
cena  

 Punktacja   
 Pkt w kryterium 

doświadczenie 
koordynatora 

  koncepcja  menu Upominki   Łączna liczba pkt 

 Art Zone 
Events – Karol 
Pawłowski  
ul. Drzymały 
11/7, 80-318 
Gdańsk 

56,77 10 4 

5 
(Menu:4, 

Podanie: 0 
Tort: 1) 

 

0  75,77 
1 
    

   
2 

BESPOKE Sp. 
z o.o., 
ul. Goplańska 
6A, 02-954 
Warszawa 

56,38 10 10 

7 
(Menu:4, 

Podanie: 1 
Tort: 3) 

 

10 93,38 

3 Blu 
Experience Sp. 
z o.o. 
ul. Długa 74/7, 
31-146 
Kraków 

60 10 4 

6 
(Menu:4, 

Podanie: 1 
Tort: 1) 

 

0 80 

4 Ibento Sp. z 
o.o.  
ul. Złotego 
Smoka 16, 02-
202 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5 Pzp 

5 KDK Sp. z o. o.  
ul. 
Mokotowska 
14; 00-561 
Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5 Pzp  

6 

 
MEDIATOUCH 
Sp. Z o.o.  
Ul. Pory 78, 02 
– 757 
Warszawa 

57,61 10 4 
7 

(Menu:4, 
Podanie: 2 

Tort: 1) 

0 78,61 

7 New Look 
Advertising 
Sp. z o.o.  
ul. Wita 
Stwosza 21, 
02-661 
Warszawa,  

58,77 

6 
(Zamawiający nie przyznał 
pkt za realizacje wskazane 

w poz. 1 i 5 z uwagi na 
mniejszą niż wymagana 

liczbę gości)  

4 
3 

(Menu:3, 
Podanie: 0 

Tort: 0) 
0 65,77 

 
 
 

ZATWIERDZONO 
 

PREZES POLSKIEJ AGENCJI KOSMICZNEJ 


		2024-05-09T21:24:28+0200
	Grzegorz Wrochna




